Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201

Www.sabesp.com.br
MLNI nº 1089/2023 CORRESPONDÊNCIA

Itaquaquecetuba,18de julho de 2023. Nº MO1d
recesiem (6/101032

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba aesimimraças are  p
Em resposta a Indicação nº665/23

AIC Senhor Vereador Sidney Galvão dos Santos

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar reparo na cratera com fluxo de água
localizado Estrada Pinheirinho Velho 2.258, bairro Parque Residencial Marengo,
Itaquaquecetuba — SP

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que, não foi identificado ocorrência, mas foram
apontadas outras oportunidades de melhoria e já está sendo executada

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

P [lia(ado
Carolina Queiroz Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutenção de Esgoto do Alto Tietê

CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza Yuko Nishio
OficialAdministrativo

Up
Ara 3» a fts